关于2013级新生疏散逃生演练的通知
各二级学院：
为了切实提高我校新生消防安全防火的意识和能力，掌握扑救初起火灾和自救逃生的技能，有效预防和减少火灾事故危害，按照学校统一部署，决定对2013级全体新生进行灭火疏散逃生演练，望各学院高度重视此项工作，做好演练前各项准备工作，确保本次演练安全、有序地完成。现将有关事宜通知如下：
1.演练时间：2013年9月16、17日16:30开始演练。
2.演练地点：
    以新生所住宿舍楼为单位进行演练，详见2013级新生灭火疏
散逃生演练安排表。
3. 演练程序
演练负责人发布发生火情的宿舍号，以警报声宣布演练开始；发生火情的宿舍由一名学生跑下楼报告宿舍管理员，另3位学生即刻找到灭火器模拟灭火；宿舍管理员即拨打86999110电话报警，同时立即赶往发生火情的宿舍组织灭火，并首先通知发生火情宿舍的楼层及上下两个楼层的学生疏散引导员疏散学生，约3分钟后通知其他楼层的学生疏散引导员疏散学生；第二灭火力量（保安队）接到报警电话后，3分钟内赶赴现场模拟灭火，并拉警戒线；学生全部疏散至安全地带后，演练负责人宣布演练结束。
4.注意事项：
（1）有演练任务的学院在下午军训结束后，准时将学生带回宿舍，学生每人准备一块湿毛巾，演练信号发出后，学生在各楼层疏散引导员的指挥下，安全、有序撤离宿舍，跑到楼下安全地带。班主任或辅导员清点学生人数，待警戒撤离后回到宿舍，演练任务结束。
（2）做好演练的事先通知工作，使学生明确演练的时间和地点，明确是演练不是真的发生火灾，防止发生恐慌或踩踏事件。同时告知楼内不参加演练的老生，新生演练期间不要往楼下跑。
（3）在保卫处的指导下，做好第一灭火力量和学生疏散引导员的培训工作，各楼层的学生疏散引导员必须最后离开宿舍疏散至安全地带。
保  卫  处
                                 2013年9月11日
附：疏散逃生演练安排表
附件：       2013级新生疏散逃生演练安排表
	序号
	时间
	演练地点
	演练学院
（楼宇号）
	人数

	1
	9月16日下午16:30
	1号楼宇女生宿舍（2区、3区）

负责人：王龙 陈国强 吴祥

姚元直

人  数：929人
	商学院
	306人

	艺术学院
	273人

	中德学院
	30人

	机械学院
	98人

	电信学院
	136人

	教育学院
	86人

	9、10、16、18号楼宇男生宿舍

负责人：李海达 孙兴振 沙峰

于留春 张新国

  人  数：1044人

  （25号楼商学院43人，26号楼艺术学院8人请学院组织到9号楼参加演练）
	机械学院（10）
	245人

	电信学院（10）
	322人

	艺术学院（16）
	58人

	教育学院（18）
	16人

	外语学院（9）
	2人

	材料学院（10）
	162人

	汽车学院（18）
	179人

	中德学院（16）
	60人

	商学院（25）
	43人

	艺术学院（26）
	8人

	61、58号楼宇男生宿舍

负责人：聂景标  孔丹宜  冯伟良

人  数：385人

（58号楼人文学院18人请学院组织到61号参加演练）
	计算机学院（61）
	229人

	化工学院（61）
	121人

	电信学院（61）
	35人

	人文学院（58）
	18人

	2
	9月17日下午16:30
	35、39、40号楼宇女生宿舍

负责人：聂景标 李海达  张新国   孙兴振 陈国强  孔丹宜 冯伟良
人  数：887人
	数理学院（39）
	53人

	计算机学院（40）
	185人

	计算机学院（35）
	60人

	商学院（39）
	242人

	商学院（35）
	60人

	电信学院（35）
	59人

	化工学院（40）
	168人

	外语学院（35）
	60人

	36、41号楼宇男生宿舍

负责人：与聂处一组同时进行

人  数：345人
	外语学院（36）
	32人

	人文学院（36）
	29人

	数理学院（41）
	28人

	电信学院（36）
	60人

	机械学院（36）
	60人

	化工学院（36）
	29人

	艺术学院（36）
	60人

	汽车学院（36）
	47人

	3
	9月17日下午16:30
	38、42、68号楼宇女生宿舍

负责人：王龙  吴祥  于留春

沙锋  姚元直

人  数：799人

（38、68号楼汽车学院53人请学院组织到42号楼参加演练）
	商学院（42）
	184人

	外语学院（42）
	199人

	材料学院（42）
	72人

	人文学院（42）
	235人

	艺术学院（42）
	25人

	电信学院（42）
	29人

	汽车学院（38）
	45人

	汽车学院（68）
	8人

说明：具体事宜请联系：保卫处治安科 吴老师 联系电话：3173。